
Kouzlo aromaterapie

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Kouzlo
aromaterapie
Dostupnost: není skladem
Cena: 364CZK

Procestujte celý svět při každém přivonění.

Vybrané 100% přírodní esenciální oleje z celého světa oceníte jako pomocníky v různých situacích. Dodají
svěžest a nezapomenutelnou vůni vašemu domovu, podpoří psychickou pohodu, soustředění a zklidní po
náročném dni. Využijete je i při nevolnosti nebo nachlazení. Esenciální neboli éterické oleje můžete doma použít
v aroma difuzéru, aromalampě, koupelové nebo masážní směsi.

OSTATNÍ

Nepoužívejte neředěné na kůži, chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/kouzlo-aromaterapie-kouzlo-aromaterapie

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

